MEMBRANA OSMOTICA
PER DEPURATORE AD OSMOSI INVERSA
DESCRIZIONE:
La membrana ad osmosi inversa Ecosoft è realizzata per fornire
acqua potabile pura e gustosa con un'alta qualità stabile.
CARATTERISTICHE:
1. Fino al 20% in più di prestazioni e fino a 20 minuti più veloce nel riempimento del serbatoio rispetto a molti prodotti della concorrenza
2. Membrane testate singolarmente
3. Alta percentuale di rigetto di sale stabilizzato — 96%
4. Alte prestazioni anche con acqua particolarmente fredda
DATI TECNICI E PARAMETRI
Codice Variante Portata media di acqua
pulita, L/h (GPD)
Rigetto di sale
stabilizzato, %
Pressione
applicata, bar (psi)
353-T240-050 50 GPD 7.9 (50)
96
3.4 (50)
353-T240-075 75 GPD 12.0 (75) 3.4 (50)
353-T240-100 100 GPD 15.8 (100) 3.4 (50)
353-T240-500 500 GPD 78.0 (500) 4.8 (70)
1. Flusso di acqua pulita e rigetto del sale in base alle seguenti condizioni di prova: 250 ppm di acqua di rubinetto
addolcita, 25 °C (77 °F), recupero del 15% (40% per membrana da 500 GPD) e pressione applicata specificata
2. Il minimo rigetto di sale è 94%
Codice Prodotto Pezzi
per box
Box
per pallet
Pezzi
per pallet
25 48 1 200
25 48 1 200
25 48 1 200
353-T230-050     Membrana osmotica Ecosoft 50 GPD
353-T230-075           Membrana osmotica Ecosoft 75 GPD
353-T230-050       Membrana osmotica Ecosoft 100 GPD
353-T230-050       Membrana osmotica Ecosoft 500 GPD 16 48 768
DIMENSIONI:
Codice A B C D E
353-T240-050
297±1 mm
(11.73±0.037″)
236±2 mm
(9.29±0.07″)
 45±2 mm
(1.775±0.07″)  22±2 mm
(0.87±0.07″)
 17±0.3 mm
(0.67±0.12″)
353-T240-075
254±2 mm
(9.985±0.07″)
353-T240-100
353-T240-500
 76±2 mm
(2.992±0.07″)
Peso unitario (netto/lordo), kg: 0.18/0.18
     lb: 0.4/0.4
Dimensioni master box: m: 0.33 х 0.37 х 0.37
in: 13.0 х 14.6 х 14.6